TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 62/2015

b) Licitação nº  Pregão nº 43/2015

c) Data Homologação 09/09/2015

d) Objeto da Licitação Aquisição e instalação de um playground infantil no Perímetro Urbano
do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR, conforme as
especificações técnicas constantes do termo de referência anexo I do
Edital

À empresa:

Item Desc. do Item Qtde  Fornecedor Vencedor Unit. Total

1 Parque infantil colorido, conforme as
especificações técnicas constantes do
termo de referência anexo I do Edital

1 BRINQBEL INDUSTRIA E
COMÉRCIO DE

BRINQUEDOS LTDA - ME

33.300,00 33.300,00

2 Banco de jardim, conforme as
especificações técnicas constantes do
termo de referência anexo I do Edital

4 BRINQBEL INDUSTRIA E
COMÉRCIO DE

BRINQUEDOS LTDA - ME

580,00 2.320,00

Total do fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado

BRINQBEL INDUSTRIA E COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME

R$ 35.620,00

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 09 de Setembro de 2015.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal